
Soňa P. (Perinbaba) ID 33579 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2025, 16:46

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  podmínky mám stejné asi jako většina prodávajících.
  Rezervaci držím 7 dní, to by mělo stačit na převedení peněz na účet.
  Na dobírku posílám pouze registrovaným a jen těm, kteří mají více jak dvacet kladných hodnocení, mohu vám zaručit
seriózní jednání (také zde nakupuji) a odeslání zboží obratem nebo nejpozději do druhého dne po připsání částky na účet. Již
jsem nastoupila do práce, tak se omlouvám, za menší prodlení při odpovědích, ale i tak se snažím vyhovět co nejdříve.
  Lze se domluvit i na přeměření zboží, ale na odpověď čekám 3 dny, potom zboží dávám zpět do nabídky.
  Oblečení je po dvou dětech, ale jelikož mám holčičku a kluka, tak věci nosil jeden nebo druhý, málo které nosili oba. Vše je
vyprané v pracím prášku pro miminka Lovela a bez aviváže. Případné nedostatky jako flíčky, žmolečky, vyblednutí, obarvení a
zapošití uvádím v popise.
  Číslo účtu a podrobnější kontakt vám posílám po rezervaci.
  Děkuji za pochopení a příjemný nákup.
  Soňa Peřinová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

